DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/12/2021 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 191

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA da 18ª Região

AVISO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO

O Conselho Regional de Educação Física 18ª Região PA-AP, em cumprimento ao Regimento

Eleitoral, torna público o resultado da eleição realizada no dia 27 de outubro e 2021.

Chapa Vencedora: Chapa 01 "AVANÇA EDUCAÇÃO FÍSICA" composta pelos seguintes

integrantes: Membros Efetivos: DEIVISON DE OLIVEIRA RIBEIRO, CREF Nº 2209 G/PA; FABIO SILVA DE

SOUZA, CREF Nº 757 G/AP; QUELE SAMARA GUIMARAES BORGES, CREF Nº 1454 G/AP; JORGE SILVA

SOUSA, CREF Nº 2586 G/PA; MAURO ALLAN DA COSTA NAGATA, CREF Nº 2080 G/PA; FLAVIANE BARROS

MOTA, CREF Nº 1328 G/PA; IRLANE DE OLIVEIRA QUARESMA, CREF Nº 2009 G/PA; ROSA MARIA ALVES

DA COSTA, CREF Nº 1150 G/PA; FERNANDO PEREIRA DE JESUS, CREF Nº 651 G/PA; MARIELA DE

SANTANA MANESCHY, CREF Nº 1212 G/PA. Membros Suplentes: FRANCINETE BARBOSA GIBSON, CREF

Nº 1172 G/AP; DENNER PONTES MATOS, CREF Nº 5349 G/PA; EWERTON MATOS DOS SANTOS, CREF Nº

3034 G/PA; BRÁULIO NASCIMENTO LIMA, CREF Nº 4520 G/PA.

CRISTIANO DE MIRANDA GOMES/ CREF: 001982-

G/PA

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.